МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

В целях реализации Порядка предоставления субсидий на возмещение
части затрат на проведение геномной оценки племенной ценности крупного
рогатого скота, утвержденного постановлением Правительства Рязанской
области от О 1.10.2024 № 311 «Об утверждении Порядка предоставления
субсидий на возмещение части затрат на проведение геномной оценки
племенной ценности крупного рогатого скота» (далее - Порядок),
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. По итогам проведения отбора предоставить субсидии на возмещение
части затрат на проведение геномной оценки племенной ценности
крупного рогатого скота Получателям согласно приложению к
настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на заместителя министра сельского хозяйства и продовольствия
Рязанской области В.С. Костикова.

Министр Д.И. Филиппов

Приложение к приказу
Минсе,.µьхозпряµа Рязанской области
№ /&от «_"f_;~</~~gd?__ 2024 г.

Перечень Получателей, в отношении которых принято решение о
предоставлении субсидии на возмещение части затрат на проведение

геномной оценки племенной ценности крупного рогатого скота

Наименование Получателя ИlШ Получателя
ООО «Авангард» 6215013346
Колхоз имени Ленина 6204000507
АО ПЗ «Дмитриева» 6204009450
АО «Рассвет» 6215000717
АО «Октябрьское» 6211006605